郑州轨道工程职业学院

关于 2023年度河南省高校人文社会科学研究一般项目

推荐结果的公示

各系、部、处、室：

根据河南省教育厅办公室“河南省教育厅办公室关于 2023 年度河南省

高校人文社会科学研究一般项目申报工作的通知”文件要求，学校组织了单

位申报、项目审查、推荐。确定 6个项目作为我校河南省高校人文社会科学

研究一般项目的推荐项目，具体见附件。

现将推荐评审结果予以公示，公示期截止于 2022 年 3 月 11 日 15:00。

若有异议请在公示期内将书面材料交院长办公室，联系电话：15515517121。

附件：

2023年度河南省高校人文社会科学研究一般项目申报一览表

校内预审通过

课题名称 学科门类 申报单位 申报人员

习近平总书记关于教育兴国论述民办院校工程类学

生职业素质教育模型研究

交叉学科/综

合研究
学生处 任磊

河南高职院校学生中华民族共同体意识现状和教育

铸牢研究
教育学

校办/人事

处
胡平枫

家校共育视角下大学生家庭观教育优化路径研究—

基于习近平新时代家庭观

马克思主义理

论
教务处 王小雪

习近平法治思想融入高职院校学生法治意识培养应

用研究

马克思主义理

论
教务处 王俊华

数字化背景下高职学生体育运动坚持行为促进策略

研究
体育科学 体育部 邓舒方

共同富裕目标下农村相对贫困测度与治理研究
交叉学科/综

合研究

运输管理

系
段景艳